
ľ'

.l'
l
'É'

SMLOUVA O USKUTEČNĚNÍ PŘEDSTAVENÍ

Divadlo Bolka Polívky, z. Ú.
Se sÍd|em: Moravské nám. 629/4, 602 oo Brno
Korespondenčníadresa Jakubské nám. 5, 602 oo Brno
zastoupený Kateřinou Komárkovou, ředitelkou
IČO: o6363181
D|¢: neniplátce DPH
vedený u K'ajského soudu v Brně pod sp. zn. U '33
BankovníspojenE Česká spořitelna
Číslo ÚČtu: 6563599309/08oo

kontaktníosoba: T: , M:
kontakt světla, zvuk, jevištnítechnika: viz technické podmínky
Vedoucitechniky:
Ekonomické odděleni:

(dále jen DIVADLO)

a

Objednatel: Město Vizovice - KU|turnÍ centrum Vizovice, organizační složka města
Se sídlem: Masarykovo nám.1oo7, 763 12 Vizovice
IČ: oo284653
DIČ: CZoo284653
zastoupěný: Be. Silvií Dolanskou, starostkou
Kontaktní osoby: vedoucí Ku|tUrniho centra Vizovice, e-maib

, těl.:
produkČnia programová pracovnice Ku|turnÍho centra

Vizovice, e-mail: tel.: "

(dále jen ,,POŘADATEL")

uzavÍrajÍ dneŠního dne srdouvu o pořádáni divadelního představeni

I. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je vymezení vzájemných práv a povinnosti při provedení divadelnIho
představení Sága (aneb vizovský zázrak) konané, dne' 7 října 2024 v 19 oo na scéně zajištěné
POŘADATELEM, Ku|turnÍ centrum Vizovice, Masarykovo náměstí ľOO7, Vizovice 763 12 (dále
jen PŘEDSTAVENÍ)

· It. FinanČní podmínky

1. Za realizaci představení se POŘADATEL zavazuje DIVADLU zaplatit 8o.ooo KČ v zákonné
výši (slovy· osmdesát tisíc korun českých) " 55, KČ/km v zákonné výši Na sjednanou Částku
vystaví DIVADLO po UskuteČnění PŘEDSTAVENÍ daňový doklad se splatností 14 dnů. Za
každý den prodleni je POŘADATEL povinen zaplatit DIVADLU srduvní pokutu ve výši O,O5 %
z dluŽné Částky.

Pořadatel se dále zavazuje zaplatit autorské poplätky:
2. Agentuře DILIA zaslat (na emailovou adresu přehled trŽby za představení

do 7 dnů po UskuteČnění představenía zaplatit autorské poplatky ve výši 12ýo z celkové hrubé
1

Tj



C" SMLOUVA O USKUTEČNĚNÍ PŘEDSTAVENÍ T

trŽby. Agentura následně vystaví a zašle daňový doklad POŘADATELI, kte'ý je povinen
uhradit vystavenou částku v řádném termínu splatnosti na ÚČet uvedený na faktuře

3. Ochrannému svazu autorskému pro práva k dňům hudebním, z.s. - zaslat (na emailovou
adresu přehled tržby za představení do 7 dnů po UskuteČněnÍ
představeni a zaplatit autorské poplatky ve výši 1,5% z celkové hrubé tržby. SpoleČnost
následně vystaví a zašle daňový doklad POŘADATELI, který je povinen uhradit vystavenou
Částku v řádném termínu splatnosti na ÚČet uvedený na faktuře.

4. Dále se zavazuje zaplatit Davidovi Rotterovi 3% za hudbu, číslo ÚČtu:

5. TrŽby z představení budou připsány na ÚČet POŘADATELE.

6. V případě, že bude dodateČně nasmlouváno výše uvedené PŘEDSTAVENÍ na nás|edujÍcÍnebo
předešlý den v jiném městě, budou ceny za dopravu a ubytování herců a technické sloŽky
DIVADLA rozpoČítány na poměrné Části pro oba zúČastněné subjekty.

7. V případě, že POŘADATEL odebere od DIVADLA plakáty (ve formátu Ai), je POŘADATEL
povinen uhradit DIVADLU Částku ve výši:70 KČ + DPH za1ks + poŠtovné, a to bezhotovostním
převodem na základě faktury vystavené DIVADLEM.
Počet odebíraných plakátů: o kusů

Ill. Nekonáni a odřeknutí představeni

1. Bude ii provedení představeni znemoŽněno v důsledku nepředvIdatelné události (např
přírodní katastrofa, epidemie, úřední zákaz apod.), mají obě strany právo od smlouvy
odstoupit bez jakýchkoliv nároků na finanČní náhradu Škody, avŠak po předchozím
vyrozuměni.

2. Odřekne-li POŘADATEL představení z jiných důvodů, než je uvedeno ve lhůtě kratší než 60
dnů před sjednaným představením, je povinen DIVADLU zaplatit srduvni pokutu ve výši 5o %
srduvníČástky.

3. Odřekne ii POŘADATEL představení z jiných důvodů, než je uvedeno ve lhůtě kratší než 3o
dnů před sjednaným představením, je povinen DIVADLU zaplatit srduvní pokutu ve výši 100
% srduvni Částky.

4. Odřekne-li DIVADLO představeni z jiných důvodů, než je uvedeno, je povinno POŘADATELI
zaplatit srduvnl pokutu ve výši veŠkeré vzniklé újmy (tj. zejména avšak nikoli výlučně účelně
vynaložené náklady na propagaci akce a na jejítechnické zabezpečeni).

5. Malý zájem o vstupenky nenřdůvodem k odstoupeníod smlouvy.

6. Odřekne-li jedna ze stran PŘEDSTAVENÍ z jiných důvodů, než uvedených v ČI. Ill, odst. 1,
Uhradídruhé straně prokazatelné výlohy spojené s přípravou představení.

7. DIVADLO a POŘADATEL se zavazuji, Že po podpisu této smlouvy neuzavřou bez soUh|asu
druhé strany Žádnou jinou podobnou smlouvu a nepřijmou žádný jiný závazek, který by
Časově, věcně nebo jinak ohrozil splněnítéto smlouvy

2

"J



,,?
SMLOUVA O USKUTEČNĚNÍ PŘEDSTAVENÍ l

IV. Ostatní ujednáni

1. pořadatel zajisti na své náklady veškeré podmínky nutné k bezvadnému Uskutečněni
představen'vČetně technického, organizaČního a pomocného personálu.

2. POŘADATEL se zavazuje uvádět DIVADLO jako producenta a provozovatele inscenace na
veškerých propagaČních materiálech.

3. Pokud si bude POŘADATEL vytvářet vlastní propagaČní materiály souvisejÍcÍ s uvedenou
hrou, je povinno v tomto materiálu uvádět nás|edujÍcÍ
1. jméno autora ititul hry stejným druhem a velikosti pÍsma: Boleslav Polivka, Sága (aneb

vizovský zázrak)
2. hrajh Boleslav Polivka, Marcela Polivková, Norbert Komínek, Luděk Horáček
3. autor a režie: Boleslav Polívka
4. |nspice:jan Polivka
Tento propagaČní materiál musí být zaslán k autorizaci DIVADLU na e-mail

4. POŘADATEL dále na svŮj náklad zajistí:
- technické požadavky dle Přílohy Č.itéto smlouvy;
- volné jeviště od 14.oo v den konání představení;
- vjezd k technickému vchodu divadla pro vyloŽenía na|oženídekoracÍa kostýmů;
- pomoc při vykládání a nakládání dekoracj(2 osoby);

přítomnost jevištního mistra, osvětlovače a zvukaře při přípravě a realizaci představení, tj
od 14.OO;
- nerušenou hereckou zkouŠku 7. 1o. 2024 cca od 16.oo
- parkovací místa pro auta DIVADLA v blízkosti místa konáni PŘEDSTAVENÍ pro 2 nákladní
auta a 1osobnÍauto;

Šatny pro 5 osob vČetně sociálního zařízení(WC a sprchy vČetně ruČnÍků a mýd|a),
- 6 volných vstupenek pro potřeby DIVADLA na každé představenI(pokud nevzejde ze strany
DIVADLA požadavek na tyto vstupenky do dne konáni, je možné tato mistá uvolnit do
prodeje);
- drobné občerstveni pro ÚčinkujÍcÍ (ovoce, neperlivá balená voda, káva, čaj, obložená
misa - uzeniny, sýry, zelenina, pečivo).

5. DIVADLO se zavazuje, Že bude při realizaci PŘEDSTAVENÍ usilovat o vysokou Umě|eckou
r V

uroven.

6. Během představení je zakázáno fotografovat a pořizovat obrazový a zvukový záznam.

i

V Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva je oboustranně závazná a její podmínky lze změnit pouze písemnou formou po
dohodě obou stran. .

2. POŘADATEL se zavazuje, Že s ohledem na povinnostvyplývajÍcÍz § 2 odst.1h zákona Č.
340/2015 Sb , o registru smluv, v platném znění, zašle smlouvu správci registru smluv k
uveřejněnI Tato povinnost se vztahuje na smlouvu, jestliže hodnota jejího předmětu je vyŠŠí
neŽ 5(j ooo KČ bez DPH Smlouva bude vtakovém případě zaslána k uveřejněníve formátu a
znění požadovaném Zákonem o registru smluv a objednatel s takovým zveřejněním
souhlasi.

3

Tj



Ť

~0
S

SMLOUVA O USKUTEČNĚNÍ PŘEDSTAVENÍ \
3. Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrŽí po jednom.

4. Smlouva nabývá ÚČinnosti dnem uveřejněnIv Registru smluv.

5. Uzavřeni této smlouvy schválila rada města Vizovice dne 19. 8. 2024, usnesením
č. 36/305/2024, a jsou tak splněny všechny podmínky pro jejiuzavření(§ 41zákona Č.128/2OOo
Sb. o obcích).

V Brně, dne 5" 5" Lb ""l

_..._...
DIVA LO

Ve Vizovicích, dne 20. 8. 2024

.._
POŘ L

4

Tj



SMLOUVA O USKUTEČNĚNÍ PŘEDSTAVENÍ
—0

šé Příloha Č. 1. - Technické požadavky

JEVIŠTĚ
· minimá|nÍŠÍřka 8 m, hloubka 7 m, výška 4 m
· funkčnÍopona uprostřed dělená
· hraje se na jevišti i na forbíně před oponou (hloubka forbíny minimálně 2 m od opony)

zázemí jeviště min 2 m na každou stranu
· jeviště kolem hrací plochy do boků a nahoru vykrýt Šálami
· nutňost vrtání do podlahy
· rovná podlaha jeviště
· pokud má divadlo protipoŽárnÍŽe|eznou oponu, upozorňujeme, že pod touto oponou stojí
· dekorace představení, která bráni jejímu spuŠtění

Konzultace:

SVĚTLA
· přednisvětlo (front light)" 10 xi 2 kw PC (umístěné na ochozu nad /za diváky)
· boční přednIsvětlo (side front): 8 x1kw PC (4 na každé straně ochozu)
· hornIsvětlo - jevištní most (stage bridge):10 xikw PC (truss nad forbínou)
· kontra světlo - 2 x 1 kw PC
· volné regu|ovate|né kanály na podläze: 6 x1o A
· osvětlovacI pult 24 submasterů
· 2 x volný kanál pro Štych zepředu -16 a jeden
· ix fo||owspot1,2 kW Celekon (máme vlastní)
· z pravého balkonu z pohledu diváka musibýt moŽnost UmístěnÍŠtychu (min. rozměr 2 x1,5

m) " konec dmx kabelu (3 - pin samice) na scéně, připojení LED světla - světelného
horizontu

Konzultace:

ZVUK
· minidisk-2 ks sfunkcÍAUTOPAUSE
" 5 výstupů pro každý md; 2 x předky, 2 x cesta pro zapojeni pasivních reprobeden přes
· speakony na jevišti
· při kapacitě sálu 4oo a vÍce míst je nezbytné ozvučit jeviště a forbínu kondenzátorovými
· mikrofony, aby bylo slyŠet aŽ do zadních řad

Konzultace:

V případě nejasnosti, nebo nemožnosti jakoukoliv komponentu zajistit, prosím kontaktujte
osobu, od které jste smlouvu obdrželi a zároveň uvedenou osobu za techniku.

POŘADATEL byl obeznámen s technickými podmínkami a svým podpisem se zavazuje
k jejich dodrŽeni. .

. .. .. . . .. ..
POŘADA L

5


